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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M48417501G

2. Data e Regjistrimit 17/10/2024
3. Emri i Subjektit GRENZA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe   Lagje Skenderbej, Rruga Frang Bardhi, 
Ndërtesa nr.3, Hyrja 1, Kati 4, Apartamenti 5, ZK 8632, 
Pasuria 9/69-N3 4501
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 4. Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen e të gjitha 

aktiviteteve që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund 
të ushtrojë në bazë të legjislacionit shqiptar, brenda ose 
jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, duke u fokusuar 
kryesisht në: Në fushën e ndërtimit; Studim, projektim dhe 
zbatim i objekteve të ndryshme civile dhe industrial; 
Konsulencë në fusha të ndryshme, sipas licensimeve që do të 
pajiset Shoqëria në të ardhmen sipas legjislacionit shqiptar; 
Mund të marrë pjesë dhe të jetë e interesuar në shoqëri dhe 
sipërmarrje, shqiptare apo të huaja, që kryejne aktivtete të 
njëjta, të ngjashme apo të lidhura me aktivitetin e saj ose të 
subjekteve pjesmarrëse; Mund të lidhë kontrata shitblerje, 
përdorimi, shkëmbimi, sipërmarrje apo marrëveshje të tjera 
me investitorë, bashkë investitorë, pronare trualli apo 
objektesh; Mund të kryejë të gjithë veprimet e nevojshme 
ose të dobishme ose që kanë të bëjnë, përfshirë, por pa u 
kufizuar në; ofrimin e garancive reale dhe/ose personale për 
detyrimet e veta dhe së të tretëve, veprime me pasuri të 
paluajtshme, tregtare dhe cdo veprim tjetër që ka të bëjë me 
objektin e saj ose që mundëson një perdorim më të mirë te 
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strukturave dhe/se burimeve nëpermjet shqerive ose 
sipermarrjeve në të cilat, direkt apo indirekt shoqeria ka 
pjesmarrje apo kontrollin e tyre. 
Arta Mhilli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/12/2024                Deri: 04/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Petrit Barbullushi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/12/2024                Deri: 04/12/2029

13. Ortakët ArtaMhilli
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRENZA
E-Mail: grenzashpk@gmail.com  
Telefon: 0684583177  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-372230-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-389242-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore, 
objektit të veprimtarisë, afatit të administratorit dhe emërimin e drejtuesit teknik.   
Objekti ishte            ("4. Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen e të gjitha aktiviteteve 
që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë në bazë të legjislacionit 
shqiptar, brenda ose jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, duke u fokusuar kryesisht 
në: Në fushën e ndërtimit; Projektim dhe zbatim i objekteve të ndryshme civile dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E34935D-EDB9-4777-9BA5-0D960D313D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E104A17-128E-4260-B9A7-1A61CD4994E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179E7C75-27ED-473C-825D-ADB55ED062C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77669AF3-7C63-40BD-8840-CAEAFBD6ADDD
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industrial; Konsulencë në fusha të ndryshme, sipas licensimeve që do të pajiset Shoqëria 
në të ardhmen sipas legjislacionit shqiptar; Mund të marrë pjesë dhe të jetë e interesuar në 
shoqëri dhe sipërmarrje, shqiptare apo të huaja, që kryejne aktivtete të njëjta, të ngjashme 
apo të lidhura me aktivitetin e saj ose të subjekteve pjesmarrëse; Mund të lidhë kontrata 
shitblerje, përdorimi, shkëmbimi, sipërmarrje apo marrëveshje të tjera me investitorë, 
bashkë investitorë, pronare trualli apo objektesh; Mund të kryejë të gjithë veprimet e 
nevojshme ose të dobishme ose që kanë të bëjnë, përfshirë, por pa u kufizuar në; ofrimin e 
garancive reale dhe/ose personale për detyrimet e veta dhe së të tretëve, veprime me 
pasuri të paluajtshme, tregtare dhe cdo veprim tjetër që ka të bëjë me objektin e saj ose që 
mundëson një perdorim më të mirë te strukturave dhe/se burimeve nëpermjet shqerive ose 
sipermarrjeve në të cilat, direkt apo indirekt shoqeria ka pjesmarrje apo kontrollin e tyre. 
")          u be            ("4. Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen e të gjitha 
aktiviteteve që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë në bazë të 
legjislacionit shqiptar, brenda ose jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, duke u 
fokusuar kryesisht në: Në fushën e ndërtimit; Studim, projektim dhe zbatim i 
objekteve të ndryshme civile dhe industrial; Konsulencë në fusha të ndryshme, sipas 
licensimeve që do të pajiset Shoqëria në të ardhmen sipas legjislacionit shqiptar; 
Mund të marrë pjesë dhe të jetë e interesuar në shoqëri dhe sipërmarrje, shqiptare 
apo të huaja, që kryejne aktivtete të njëjta, të ngjashme apo të lidhura me aktivitetin 
e saj ose të subjekteve pjesmarrëse; Mund të lidhë kontrata shitblerje, përdorimi, 
shkëmbimi, sipërmarrje apo marrëveshje të tjera me investitorë, bashkë investitorë, 
pronare trualli apo objektesh; Mund të kryejë të gjithë veprimet e nevojshme ose të 
dobishme ose që kanë të bëjnë, përfshirë, por pa u kufizuar në; ofrimin e garancive 
reale dhe/ose personale për detyrimet e veta dhe së të tretëve, veprime me pasuri të 
paluajtshme, tregtare dhe cdo veprim tjetër që ka të bëjë me objektin e saj ose që 
mundëson një perdorim më të mirë te strukturave dhe/se burimeve nëpermjet 
shqerive ose sipermarrjeve në të cilat, direkt apo indirekt shoqeria ka pjesmarrje apo 
kontrollin e tyre. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Lagje 
Skenderbej, Rruga Frang Bardhi, Ndërtesa nr.3, Hyrja 1, Kati 4, Apartamenti 5, ZK 
8632, Pasuria 9/69-N3;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Rruga Frang 
Bardhi, Ndërtesa nr.3, Hyrja 1, kati 4, Apartamenti 5;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arta Mhilli")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/10/2024")            u be              ("04/12/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arta Mhilli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("04/12/2029")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Petrit Barbullushi")                      Nga data "04/12/2024             
Ne daten "04/12/2029
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC44423-C5B0-47AB-B625-ACD911251B00

